
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

公社大町団地電気幹線改修その他工事
工事名称

堺市堺区大町西３丁１番１号
工事場所

工　　期 平成２１年　１月１４日　から　平成２１年　３月２５日　まで

平成２１年　１月１３日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

南河内電工

請負代金額  ¥8,446,200-  ¥11,655,000-

最低制限価格 ¥402,200-  ¥8,446,200-

入札額

欠席

落札

澤田電気（株）

（株）辰吉電気商会

石本電気

（有）エムズ電気

河テック

木野電設

（株）システムエンジニア

南河内電工

花谷電気（株）

（株）エヌアールエス電設

共栄電設（株）

山下電気工事

亀田電機商会

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥8,044,000

 ¥8,044,000

 

 ¥8,044,000

 ¥8,044,000

 ¥8,044,000

 ¥11,090,000

 ¥8,044,000

 ¥8,044,000

 ¥8,044,000

 ¥8,044,000

 ¥8,044,000

 ¥8,044,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

公社大町団地電気幹線改修その他工事
工事名称

堺市堺区大町西３丁１番１号
工事場所

工　　期 平成２１年　１月１４日　から　平成２１年　３月２５日　まで

平成２１年　１月１３日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

南河内電工

請負代金額  ¥8,446,200-  ¥11,655,000-

最低制限価格 ¥402,200-  ¥8,446,200-

入札額

奥田電気工業（株）

（有）西森電機

14

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥8,880,000

 ¥8,044,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


