入札結果表

工事名称		称	公社大町団地電気幹線改修その他工事								
工事場所		所	堺市堺区大町西3丁1番1号								
	I	期	平成21年 1月14日	引 4 日 から 平成 2 1 年 3 月 2 5 日 まで							
	入札	日時	平成21年 1月13日 午前 9時30分								
	場場		大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
	落札業	者	南河内電工								
請負代金額			¥8,446,200-		予定価格			¥11,655,000-			
]	ち取引に係っ	る消費税	¥402,200-		最低制限価格			¥8,446,200-			
No		業者	省 名	A-1	入札額			# 0 E			
		ш. х		牙	第 1 回 第2回			第3回			
	澤田電気(村	沐) ————			¥8,044,000						
2	(株)辰吉電	電気商会			¥8,044,000						
3	石本電気			欠席							
4	(有)エムス	ズ電気			¥8,044,000						
5	河テック				¥8,044,000						
6	木野電設				¥8,044,000						
7	(株)シスラ	テムエンジ	ニア		¥11,090,000						
8	南河内電工			落札	¥8,044,000						
9	花谷電気(村	朱)			¥8,044,000						
10	(株)エヌフ	アールエス	電設		¥8,044,000						
11	共栄電設(村	朱)			¥8,044,000						
12	12 山下電気工事				¥8,044,000						
13	亀田電機商名	슾			¥8,044,000						
	備考	くじにより	決定		· /						

入札結果表

工事名称		称	公社大町団地電気幹線改修その他工事									
工事場所		所	堺市堺区大町西3丁1番1号									
	I	期	平成21年 1月14日	日 から 平成21年 3月25日 まで								
入札 日時 場所		日時	平成21年 1月13日 午前 9時30分									
		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室									
落札業者			南河内電工									
請負代金額			¥8,446,200-		予定価格			¥11,655,000-				
うち取引に係る消費税			¥402,200-		最低制限価格			¥8,446,200-				
 No 業 者			当 名	-	入札額							
		114 2 14 3		第	第1回 第2回			第3回				
14	奥田電気工業	美(株)		¥8,880,000								
15	 (有)西森電 	電機			¥8,044,000							
	備考	くじにより	決定									
	佣伤											